[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮГО-ВОСТОЧНОЕ СУВОРОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 28 марта 2025 года				№ 9

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района №27 от 24.06.2024 г. «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества»

На основании Устава муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района, администрация муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района №27 от 24.06.2024г. «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества» следующие изменения:
1.1. В пункт 11 раздела 2. после слов «выполняемых работ сверх установленного» добавить следующее:
«11. «…» государственного (муниципального) задания, а также выпускаемой продукции, формируемые бюджетными и автономными учреждениями, а также по решению органа – учредителя казенными учреждениями;»
1.2. Пункт 17 раздела 3. дополнить абзацем следующего содержания:
«17. В сведениях об оказываемых услугах, выполняемых работах сверх установленного государственного (муниципального) задания, а также выпускаемой продукции отражается в том числе информация об услугах, оказываемых в рамках обязательного медицинского страхования и медицинских услугах, предоставляемых женщинам в период беременности, женщинам и новорожденным в период родов и в послеродовой период;»
1.3. Последний абзац пункта 18.1 раздела 3. изложить в следующей редакции:
«18.1. Информация о кредиторской задолженности формируется с обособлением информации о кредиторской задолженности по выплате заработной платы, по выплате стипендий, пособий, пенсий, по перечислениям в бюджет (по видам задолженности), по оплате товаров, работ, услуг (с выделением задолженности по публичным договорам), а также по оплате прочих расходов.;»
1.4. Абзац 3 пункта 21 раздела 3. Изложить в следующей редакции:
«21. Информация о численности административно-управленческого персонала формируется с указанием численности: руководителя, заместителей руководителей учреждения, руководителей структурных подразделений, а также, по решению органа-учредителя, работников, осуществляющих правовое и кадровое обеспечение деятельности учреждения, ведение бухгалтерского, налогового (управленческого) учета, финансово-экономических служб, работников, осуществляющих информационно-техническое обеспечение деятельности и ведение делопроизводства.»
2 Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: (https://suvorovskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/munitsipalnye-obrazovaniya/mo-yugo-vostochnoe-suvorovskogo-rayona/).
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
	Глава администрации

	муниципального образования

	Юго-Восточное Суворовского района
	О.А. Грибкова

image1.png